
       Kallelse till årsmöte MHF-U Skarpnäck. 
 
 
Hej alla medlemmar! 
 
 
Då har ett år gått igen och det är dags för årsmöte igen. Lördag 20/3 kl 12:00 i klubblokalen ”Stubben” vid banan slår vi upp 
portarna. Men redan kl 10 börjar vår ”loppis”. Ta med dig dina rc-prylar som du vill sälja. 
 
Motioner till årsmötet vill vi ha in senast 1:a mars 2010. Skicka dessa till sekreteraren. Dagordning för mötet kommer att anslås 
på www.skarpnack.nu samt i klubblokalen. Frågor av ”allmän” natur kan läggas fram i samband med att dagordningen faställs 
på årsmötet och behöver inte anmälas i förväg. 
 
 
Du betalar enklast medlemsavgiften via Bankgiro 336-2761. OBS! Klubben har bytt till Bankgiro! Tänk också på att du måste ha 
betalt medlemsavgift för att ha rösträtt på årsmötet, samt för att inte din tävlings eller funktionärs licens skall spärras. Vi går 
igenom alla licenser i april och spärrar då de som inte har betalt sin medlemsavgift. 
 
Glöm inte att ange för vilka personer/ personnummer som betalningen avser. Är det mer än en person, skicka då ett mail till 
kassören med vilka inbetalningen avser. Du når honom enklast på e-post: kassor@skarpnack.nu eller tel: 0702-351 761. Glöm 
inte heller att meddela honom ny adress om du flyttat under året! 
 
Information om medlemsavgifter hittar ni på vår startsida www.skarpnack.nu 
Klicka på ”bli medlem” till vänster på sidan. 
  
 
Har du nyckel till bommen så måste du ha aktivt medlemskap, samma gäller om du har tävlings eller funktionärslicens utfärdad 
av klubben.  
 
Medlemskort och nya årsmärken delar vi ut på årsmötet. Kommer du inte till årsmötet kan du få märke/medlemskort av 
banvärden/sektionsledaren. Tänk på att det kan ta 2-3v innan ditt namn kommer upp på den lista banvärdarna har. 
 

*** 
 
Vi söker även medlemmar till styrelsen. Kontakta Orvar i valberedningen om du är intresserad av att vara med och utveckla 
klubben. orvar@warfvinge.se eller tel: 0707-100 675 
 

*** 
 

Nu i vinter körs det som vanligt med 1:10OR, 1:18OR och 1:12 och 1:18 EL-track inne på Stubben.  
 
Information om klubbens verksamhet kommer även löpande på vår hemsida. www.skarpnack.nu 
 
 
God fortsättning på raceåret! 
 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
 
 
Lasse Johansson, ordförande 


